
Golf-Schnupperstunde für 0,- Euro
Jetzt kostenlos ausprobieren! 
50 Minuten Unterricht für „Nochnichtgolfer“ mit 
Sicherheitsregeln und praktischen Hinweisen, wie Sie den 
Schläger halten, einsetzen und bewegen können. Dieser 
Kurs kann nur einmal pro Person gebucht werden. Für bis 
zu 12 Teilnehmer, inklusive aller Gebühren für Leihschlä-
ger, Übungsanlagen und Übungsbälle.
Wochentags und Wochenende

GOLFAKADEMIE:

GOLFEN MACHT SPASS -
PROBIEREN SIE ES AUS !



www.golf-absolute.de
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Rotationsgolf® auf 10 Golfanlagen
im Raum Rhein-Main-Neckar-Saar

Golfpark Trages
Hof Trages
63579 Freigericht
Telefon: 0 60 55 – 9 39 40 55
Telefax: 0 60 55 – 9 39 40 57
trages@golf-absolute.de

Golfresort Gernsheim
Golfparkallee 1
64579 Gernsheim-Allmendfeld
Telefon: 0 61 57 – 99 16 16
Telefax: 0 61 57 – 99 17 16
gernsheim@golf-absolute.de

Golfclub Mannheim
Rheingoldstraße 215
68199 Mannheim
Telefon: 0 621 – 8517 20
Telefax: 0 621 – 8415 115
mannheim@golf-absolute.de

GOLFCLUB 
MANNHEIM

Wendelinus Golfpark St. Wendel
Golfparkallee 1
66606 St. Wendel
Telefon: 0 68 51 –  97 98 00
Telefax: 0 68 51 –  97 98 019
stwendel@golf-absolute.de

GOLFCLUB 
ST. WENDEL

Golfanlage Rennbahn Frankfurt Niederrad
Schwarzwaldstraße 125
60528 Frankfurt am Main
Telefon: 069 – 96741353
Telefax: 069 –  96741355
frankfurt@golf-absolute.de

Golfpark Biblis-Wattenheim
Golfparkallee 2
68647 Biblis-Wattenheim
Telefon: 0 62 45 – 90 60 0
Telefax: 0 62 45 – 90 60 60
biblis-wattenheim@golf-absolute.de

GOLFPARK 
BIBLIS-WATTENHEIM

Golfgarten Deutsche Weinstraße
Kirchheimer Straße 40
67273 Dackenheim
Telefon: 0 63 53 – 98 92 12
Telefax: 0 63 53 – 98 92 13
dackenheim@golf-absolute.de

GOLFCLUB 
DEUTSCHE WEINSTRASSE

Golfpark Bachgrund
Im Bachgrund 1
64572 Büttelborn-Worfelden
Telefon: 0 61 52 – 80 79 00
Telefax: 0 61 52 – 80 79 072
buettelborn-worfelden@golf-absolute.de

GOLFCLUB 
BACHGRUND

Golfclub Buchenhof-Hetzbach
Ritterstraße 8
64743 Beerfelden-Hetzbach
Telefon: 0 60 68 – 912050
Telefax: 0 60 68 – 912053
info@golfclub-buchenhof.de

GOLFCLUB 
BUCHENHOF HETZBACH

Golfanlage Landgut Dreihof
Am Golfplatz 1
76879 Essingen
Telefon: 0 63 48 – 42 82
Telefax: 0 63 48 – 43 88
landau-essingen@golf-absolute.de

GOLFCLUB 
LANDGUT DREIHOF


